АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Верхняя Песочня»
Кировского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2023                                                                                                                  № 33

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» от 14.11.2022 № 37 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» (в  редакции  от 29.03.2023 № 24)

На основании статьи 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Верхняя Песочня», администрация сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» от 14.11.2022 № 37 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» (в редакции от 29.03.2023 № 24) следующие изменения:
- слова «пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции» заменить словами «пункт 3.1. раздела 3 приложения изложить в следующей редакции»;
- пункт 2.1. раздела 2 приложения дополнить подпунктом в) следующего содержания:
«в) на осуществление расходов, связанных с проводимой специальной военной операцией».
2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.

Глава администрации                                                                             В.А. Колганов